
 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   16.02.2018 № 38 

с. Успенское 

 

О подготовке проекта 

планировки территории, 

совмещенного с проектом 

межевания для создания садового 

(огороднического) 

некоммерческого товарищества в 

границах земельных участков  

53:20:0807001:16  

53:20:0804401:85  

53:20:0805701:345 

53:20:0805701:346 

  

 В целях обеспечения устойчивого развития территории Успенского 

сельского поселения, в соответствии со ст. 42, 45, 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Северная 

столица» подготовить проект планировки территории, совмещенный с 

проектом межевания для создания садового (огороднического) 

некоммерческого товарищества в границах земельных участков: 

53:20:0807001:16, 53:20:0804401:85, 53:20:0805701:345, 53:20:0805701:346 

(далее – Проект планировки). 

 2.Обществу с ограниченной ответственностью «Северная столица» 

предоставить Проект планировки на публичные слушания или общественные 

обсуждения в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации. 

 

 



 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 


	Российская Федерация

